
D.D.S. N° 2478

 

                                                                    REGIONE SICILIANA

  ASSESSORATO BENI CULTURALI ED IDENTITA' SICILIANA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  ED IDENTITA' SICILIANA

                        IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
VISTO            lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO            il D.P.R. 30.08.1975 n° 637;
VISTA            la L.R. 01.08.1977 n° 80;
VISTA            la L.R. 15.05.2000 n° 10 
VISTA            la L.R. 02.08.02 n° 7 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO            il D.leg.vo n°42/04 - Codice dei Beni Culturali e del Paesaggio –  e succ. modif. ed integr.
VISTA            la nota prot. n. 982/E del 21/11/2017con la quale il Polo regionale di Siracusa Galleria 

           regionale di Palazzo Bellomo trasmette il contratto di compravendita rep. n.126 del 3/11/2017
                        stipulato a ministero dell'Ufficiale Rogante del Polo regionale di Siracusa, con il quale vengono 

           acquistati gli immobili inseriti nel percorso etnografico “ I luoghi del lavoro contadino “ ubicati 
           in Buscemi (SR) per l'ammontare complessivo di €. 26.152,56 ;

VISTO            il D.D.G. N° 6590 del 5/12/17 con il quale viene impegnata la somma sopra citata ed approvato 
           l'atto di compravendita;                                                                                 

VISTA            la nota prot. N°1081 del 24/11/2017 con la quale il Polo regionale di Siracusa trasmette il   
           verbale di consegna degli immobili compravenduti;           

VISTA            la nota prot. N°1251 del 27/3/2018  con la quale il Polo regionale di Siracusa trasmette le  
           dichiarazioni di conto corrente dedicato relativo alla ditta venditrice : Linzitto Lina ( xxxxxx
           xxxxxxxxxx) C.F. xxxxxxxxxxxxxxxx  poste italiane filiale di  Buscemi IBAN 
           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  €. 8.622,18

RITENUTA   la somma di €.8.622,18 liquidabile ed esigibile
VISTA            la legge 08 maggio 2018 n. 9 ;

                                                                                   D E C R E T A  
      
      Art. 1)           Per i motivi esposti in premessa la somma  complessiva di €.8.622,18, già impegnata sul      

     capitolo 776003 cod. Siope u. 2.02.01.10.999 è dichiarata liquidabile ed esigibile in favore della 
     seguente proprietaria dell' immobile inserito nel contratto sopra detto:                   

                          - Linzitto Lina ( xxxxxxxxxxxxxxxxx) €. 8.622,18
      Art. 2)           Al pagamento della somma di € 8.622,18 si provvederà mediante mandato diretto in       

     favore della beneficiaria.
      Art. 3)           Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria C.le per il visto di competenza.
                            Il presente provvedimento  sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12.08.2014 n° 21.     
                           
                            Palermo, 22 maggio 2018

                                                                                                                  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO   
                                                                                                                               TUTELA ED ACQUISIZIONI
                                                                                                                                Dott.ssa Daniela Mazzarella     f.to



  

                                                                                                    

LIQUID lav contad.Linz.sxwPzz


